

De nominerades presentation av sig själva

Kraftens hus Göteborg:

- Marie Andreasson Röllgårdh, styrelseledamot

Marie Röllgårdh, 67 år och har ett förflutet inom akut- och intensivvård som sjuksköterska och chef. De senaste 25 åren har jag arbetat i VGR med olika chefsuppdrag på Koncernkontoret. Har under flera år varit ordförande i styrelsen för RCC Väst.

Har egen erfarenhet av cancer genom att jag i början av året opererades för livmodercancer med åtföljande cellgiftsbehandling. Är vice ordf i Kraftens Hus Göteborg.

Kraftens hus Stockholm

- Katarina Lannervall, styrelseledamot

Sjuksköterska och beteendevetare i grunden. Arbetar idag som enhetschef för Cancerprevention, screening och Cancerrådgivningen på RCC Stockholm Gotland sedan 2012. Katarina var med i projektgruppen som startade upp Kraftens Hus Stockholm och sitter i styrelsen där. Hon har arbetat som sjuksköterska inom palliativ vård och ASiH innan hon blev chef och har sedan arbetat som chef inom onkologi, ASiH och nu på RCC. Bor i Stockholm och är 62 år.

Kraftens hus Sjuhärad

- Marie Melin

Jag heter Marie Melin och är 69 år. Jag har två döttrar 24 och 26 år. Sedan tre år tillbaka är jag senior. Utbildad sjuksköterska och har en specialistutbildning inom anestesi och intensivvård. Arbetat som chef och ledare i 27 år och var biträdande verksamhetschef och utvecklingscontoller på ortopedkliniken Södra Älvsborgs Sjukhus i 12 år. Är volontär på Kraftens hus Sjuhärad. Jag kom i kontakt med Kraftens hus då jag förlorade min man på 44 dagar i cancer. Har erfarenhet av styrelse- och valberedningsarbete

Kraftens hus Jämtland

- Lina Fredriksson, styrelseledamot

Arbetsterapeut som arbetar inom specialiserad palliativ hemsjukvård och cancerrehabilitering i Region Jämtland Härjedalen. Jag har även ett uppdrag via RCC Norr som regional processledare för cancerrehabilitering och har i denna roll, tillsammans med flera, varit initiativtagare till att bilda ett Kraftens hus i Jämtland. Är sekreterare i den sedan våren 2024 nybildade föreningen.